
Data: 02/07/2021
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:

Município:

Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000038 Data: 19/04/2021 Modalidade: 008 - Inexigibilidade Sequencial: 000001

Comissão Licitação: 081 - COMISÃO PERMANENTE DETipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: CREDENCIAMENTO CLINICA DE FISIOTERAPIA

Fornecedor: O nome do Fornecedor não foi encontrado

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 ORTOPÉDICO/TRAUMATOLÓGICO 200,0000 56,3300 11.266,0000 15/06/2021

00002 NEUROLÓGICOS 120,0000 56,3300 6.759,6000 15/06/2021

00003 PEDIÁTRICOS 40,0000 56,3300 2.253,2000 15/06/2021

00004 RESPIRATÓRIOS 40,0000 56,3300 2.253,2000 15/06/2021

Total do Fornecedor O nome do Fornecedor não foi encontrado 22.532,0000

TOTAL DO PROCESSO 000038 / 2021 22.532,0000

T O T A L G E R A L 22.532,0000


